PORTARIA GPREX Nº 0269/97

João Pessoa, 21 de outubro de 1997.

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o

Protocolo TRT nº 011548/97,

            R E S O L V E,

            I - Tornar sem efeito a Portaria GPREX nº 0215/97, de 24.09.97.

            II - Designar o servidor CLEDIVAM LOPES DOS SANTOS, Analista Judiciário, Classe

"A", Padrão 21, para exercer a Função Comissionada de Executante de Mandados e

Notificações-FC-02, da Central de Mandados Judiciais do Fórum Ireneo Jofilly, a contar de

01.08.97.

Dê-se ciência.

Publique-se.

RUY ELOY

Juiz Presidente

em exercício

GLF/jhlq